共青团江西农业大学动物科学技术学院委员会文件

赣农大动科青发〔2020〕15号

 关于动科院2020年暑期“三下乡”
社会实践活动项目立项工作的有关说明
院属各团支部：
根据《关于组织开展2020年暑期“三下乡”社会实践活动项目申报工作的通知》（赣农大青[2020]17号）文件精神，经学院各支部申报、院团委筛选、校团委审核认定，确定我院“猪场相关调研及EM益生菌对猪生长机制的探索”等2个项目为校级重点立项项目，确定我院“觅先烈足迹，温赤子之心”等2个项目为校级一般立项项目，确定我院“傲农集团现代化养猪企业调研团”等4个项目为院级立项项目（详见附件）。现将有关事项说明如下：
1.全院广泛申报2020年暑期“三下乡”社会实践活动，考虑我院项目申报数量较多，并按照重点资助学术科技型项目的原则，经院团委筛选、校团委审核认定选取了我院4个项目为校级立项（重点立项和一般立项），选取我院4个项目为院级立项。
2.校级重点立项项目每项给予500元的启动资金，校级一般立项、院级立项项目经费自筹。所有校级立项项目，均可领取暑期“三下乡”社会实践队旗一面。项目实施完后，学校团委将邀请有关专家，对各项目实施情况（项目实施点对活动的反馈及评价、媒体的报道情况、活动的总结和活动的影响力等）进行效果评估，最终确定重点项目和一般项目，并追加相应资助经费（重点项目1500元，一般项目800元）。此次非校级立项团队也可申请参加重点项目与一般项目评选，并给予相应的经费奖励。
3.所有资助经费按照财务有关规定统一发放至项目负责人银行卡中，请各团队加强经费管理，经费主要用于火车票、汽车票、住宿票、打印费、复印费、横幅费等。
4.请各立项项目团队进一步完善项目方案，确保项目实施科学有效；在暑期期间，按照策划认真落实项目。
5.严格管理，守住安全底线。各团队要切实担负起主体责任，始终把师生身体健康和生命安全放在第一位，严格执行当地疫情防控要求，依法依规组织各项实践活动。要加强过程管理和指导，由指导老师指导实践，守好意识形态和安全稳定底线。要加强安全保障，参加活动师生需要购买有关保险。要密切关注疫情形势变化、极端天气变化和服务地区的自然、地质条件，做好突发事件的应对预案与处置。
特此说明！

附件：江西农业大学动物科学技术学院2020年暑期“三下乡”社会实践活动立项团队信息

	江西农业大学动物科学技术学院2020年暑期“三下乡”社会实践活动立项团队信息

	1
	猪场相关调研及EM益生菌对猪生长机制的探索
	社会调研类
	江西省内部分企业猪场
	7月19日-8月10日
	6
	程婷
	宋德平
	校级重点立项

	2
	江西农业大学“掌上明猪•地方猪守护”实践调研团
	社会调研类
	江西省内地方猪保种场
	7月10日-7月25日
	5
	杨晨
	王成斌
	校级重点立项

	3
	肉牛抗热应激培训与技术服务应用
	社会服务类
	高安裕丰农牧有限公司
	7月3日-9月3日
	5
	田靖弘
	翟明仁
	校级一般立项

	4
	觅先烈足迹，温赤子之心
	社会调研类
	各自家乡周边红色基地
	7月5日-9月1日
	8
	贺紫琼
	管国泉
	校级一般立项

	5
	傲农集团现代化养猪企业调研团
	社会调研类
	傲农集团
	7月10日-8月29日
	8
	何杰
	管国泉
	院级立项

	6
	水产养殖尾水调研实践团
	社会调研类
	队员所住城市周边养殖场
	7月5日-10月8日
	11
	周久杰
	彭墨、张亚洲
	院级立项

	7
	我们身边的红色基因
	社会调研类
	各成员家乡
	7月1日—8月10日
	10
	王雪至
	钟圣伟
	院级立项

	8
	抗疫成就观察小分队
	社会服务类
	各成员家乡
	7月5日-8月1日
	4
	李语诺
	蔡敏茜
	院级立项

动物科学技术学院团委
2020年7月9日

 江西农业大学动物科学技术学院团委             2020年7月9日印发